MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA - PROFSAÚDE
Seleção Pública 2024 I SGTES-SAPS

FIOCRUZ MATO GROSSO DO SUL

A Comissão de seleção do Mestrado Profissional em Saúde da Família- PROFSAÚDE da

Fiocruz Mato Grosso do Sul torna público os horários para a 3ª etapa – Prova oral (Entrevista), que

acontecerá via Zoom. O link para entrevista será enviado por e-mail. Todos deverão entrar somente

no horário de sua entrevista, com câmera, microfone e documento de identificação com foto.

DATA: 10/06/2024 (HORÁRIO DE MATO GROSSO DO SUL)

Código Nome Horário

197764 Aline Sayuri 08h30

199265 Ana Carolina 9h

198249 Beatriz da Silva 9h30

197218 Bruna Andrade 10h

199422 Everton Deivid 10h30

198280 Fábio Garcia 11h

199186 Felipe Dutra 11h30

197102 Francielly Rosiani 13h30

197342 Libini Suelen 14h

198296 Luzia Aparecida 14h30

198127 Márcia Ornelas 15h

197757 Nágela Maluf 15h30

199272 Paolla Grubert 16h

198153 Thalissa Arrais 16h30

198084 Yuri Mateus 17h

COMISSÃO DE SELEÇÃO LOCAL

Débora Dupas Gonçalves do Nascimento
Renata Palópoli Picoli

Sandra Maria do Valle Leone de Oliveira

Campo Grande/MS, 20 de maio de 2024